דאר מליחה
i. domus re-
fugij.

Sepulcra Ha-
naniç, Misa-
elis & Aza-
riæ.

Vrbs Alko-
tsonath.

Ghein
Sapha.

E 5 pulcrum

Capharleparas.

Capharmehamidbar.

Liga fluuius.
Sedechiæ sepulcrum.
Kupha.
Iechoniæ sepulcrum.Suria.
Matha Mahhasia.

Sephaniæ sepulcrum.

Sephithib.
Nahardagha.
Elnachar.
Pumbeditha

pulcrum est. Inde vnum iter est ad Caphar le-Paras locum illustrẽ sepulcris Hhaffidai, & Ghakiba & Dusa. Illinc itinere dimidio Capharmehamidbar distat, vbi magister David & Iehuda & Kuberia & Sehora, & Abba sepulti iacent. Inde vnum iter in fluuium Liga est, vbi Sedechiæ regis sepulcrum est magna fornice ornatum. Hinc vnum iter ad Kupha urbem Iechoniæ regis monumento insignem magni operis, cui è regione synagoga ædificata est; suntque hoc loco Iudæorum ferè septem millia. Inde verò sequi-itinere Suria est, quam antiqui Matha Mahhasia vocarunt, in qua Captiuitatis capita & Synedriorum primores initio fuere, ibidem verò sepulti sunt magni viri Sarica & eiusdem filius Haai & Saadiaz Piumi & Semuel filius Hhophni sacerdos & Sephanias filius Chussi filij Godoliæ propheta, compluresque alij ex capitibus captiuitatis principes familiæ David & Synedriorum primates: qui illic commorati sunt initio ante excisionem. Hinc duo itinera ad Sephithib conficiuntur, quæ in Nahardagha sita est. Inde verò sequi-diei iter in Elnachar est, quæ eadem Pumbeditha ad Euphratis ripam sita, vbi synagoga visitur illius qui antonomasticè Rab dictus est, & Samuelis, iuxta quam etiam ipsorum monumenta sunt. Illinc via per solitudines facta

facta regio Seba petitur, quæ nunc terra Ali-^{Seba.}
 man dicitur, regioni Senaar à septentrione ^{Aliman.}
 confinis, cuius tractus vnum & viginti itinera
 continet per solitudines facienda: atq. in hac
 regione Iudæi illi habitât qui Recab filij ap-^{Recab filij}
 pellantur, alio nomine viri Theima. est enim ^{Theima.}
 Theima illorum ditionis initium, quos nûc
 Hanan Hanassi gubernat. Est autem vrbs ip-
 sa Theima magna & frequens. Horum regio
 inter montes, qui septentrionales dicuntur,
 sedecim dierum itinere protenditur; urbibus
 magnis & munitissimis exculta, nullique ex-
 ternæ gentis iugo subdita: vnde prodeuntes
 incolæ finitimas & remotiores etiam gentes
 diripiunt omnes quotquot sunt vsque ad A-
 rabes qui cum ipsis foedus habent. Sunt verò
 Arabes hi qui habitant in tentoriis, mobilef-
 que sedes tenent in solitudinibus regionis
 ipsorum, alienasque terras prædæ causa in-
 uadunt in omni illa regione Aliman: atque ij
 Iudæi quos modò indicabamus, agros colunt,
 & pascua; armenta atque pecora possident,
 latissimam regionem & vastam obtinentes,
 qui ex omnibus prouentibus suis decimas
 dant in vsum discipulorum sapientum, do-
 ctrinæ atque concionibus perpetuò vacantiũ
 & Phariseorum, qui Sion lugent & Ierosoly-
 mam deplorant, carnibus ac vino perpetuò
 abstinentes, pullatisque vestibus semper
 induti,